
 

Oznaczenie sprawy: WAG.2710.0163.2021 

D2021.09.01975 

Kalisz, dnia 17 września 2021 r. 
 

Protokół z otwarcia ofert  
 

1. Nazwa zamówienia: 

„Budowa kabla światłowodowego pomiędzy budynkami Urzędu Miasta Kalisza przy  

ul. Jasnej 2 a Głównym Rynkiem 20 w kanalizacji kablowej należącej do Orange Polska 

S.A.” 

 

2. Wartość szacunkowa zamówienia: 

Netto: 12.609,00 zł 

 

3. Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

Brutto: 15.500,00 zł 

 

4. Zamówienie udzielane na podstawie: art. 2 ustawy Pzp i § 7 Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych. 

 

5. Termin składania ofert, otwarcia ofert 

Termin składania ofert upłynął w dniu 17.09.2021 o godz. 1100 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.09.2021 o godz. 1115 

 

6. Wykonawcy uczestniczący w czynności otwarcia ofert:  

1) ………………………………………………………. 

2) ………………………………………………………. 

 

7. Zestawienie złożonych ofert: 
Nr 

oferty 

Data i godzina 

złożenia oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto złożonej 

oferty (w PLN) 

1 
16.09.2021 

1415 

Mydir.pl Company Sp. z o.o. 

ul. Wodna 7 

62-800 Kalisz 
36.900,00zł 

2 
17.09.2021 

942 

TELION Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wlkp. 16 

62-510 Konin 
13.000,00 zł 

3 
17.09.2021 

1053 

P.H.U. Inter-Cafe 

Marianna Pełka 

ul. Kościuszki 34 

42-122 Ostrowy nad Okszą 

14.224,95 zł  

 

8. Informacje dodatkowe: 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………. 

Naczelnik Wydziału 

Administracyjno - Gospodarczego 

 /-/ 

Ewelina Fabiańczyk-Kustosz 


